坂下クラブ 平成16年度会費納入のお願い

平成１６年３月１２日

会員各位

坂下クラブ 事務局

                                    長島 仰

                                    古川 智

拝啓

 皆様には益々ご健勝のことと存じます。さて、坂下クラブ総会案内を同封し、平成16年

度会費納入についてご案内いたします。坂下クラブの年会費、一口３万円以上を下記銀行

口座にお振込みください。

 また、坂下クラブでは、メール発信を強化していきます。会報は年４回です。坂下が発

信する戦評等をオンタイムにご覧になりたい会員の方は、事務局にメールアドレスを連絡

して下さい。                                敬具

古川メールアドレス ｆｕｒｕｋａｗａｓ＠ｆｆａ．ａｊｉｎｏｍｏｔｏ．ｃｏｍ

振込先銀行口座

西武信用金庫  日の出支店  普通預金

店番号 ０５０  口座番号 ００８４７８２

坂下クラブ  会計  山田金作

年会費 一口３万円 一口以上の納入をお願いいたします。

坂下クラブ事務局

〒１９０－０１８２ 東京都西多摩郡日の出町平井１４４９番の１

          亜細亜大学日の出校地内

          坂下クラブ事務局  長島 仰

                    古川 智